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2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 801 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE T 31.10.2003 6:35 1

2 310 EDA GENÇOĞLU HATAY T 01.03.2002 6:37 2

3 383 BERİVAN YAKUT KAYSERİ T 01.02.2002 6:43 3

4 272 SEMRA YILMAZ GAZİANTEP T 01.01.2003 6:51 4

5 271 SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP T 01.01.2003 6:53 5

6 270 ZEYNEP ERDOĞAN GAZİANTEP T 01.01.2003 6:54 6

7 381 FATMANUR ŞENER KAYSERİ T 01.01.2002 6:57 7

8 585 ARZU YILDIZ SİVAS T 13.11.2003 6:58 8

9 330 AYŞE NİDA PORTAKAL MERSİN T 01.01.2003 6:58 9

10 312 ELİF TATAR HATAY T 01.11.2003 7:02 10

11 311 HACER GENÇOĞLU HATAY T 02.04.2003 - 11

12 382 GİZEM SILABEKLEN KAYSERİ T 01.01.2003 - 12

13 273 GANİME ILIKÇI GAZİANTEP T 01.01.2003 - 13

14 584 AMİNE ÇAM SİVAS T 28.03.2002 - 14

15 313 SEVGİ SERT HATAY T 09.03.2003 - 15

16 11 IŞILAY HOŞÇA ADANA T 12.11.2003 - 16

17 587 İLAYDA GÜLSEN DERVİŞOĞLU SİVAS T 29.09.2003 - 17

18 332 HATİCE TUĞÇE SÜMER MERSİN T 16.07.2003 - 18

19 10 BUSENUR YILDIZ ADANA T 05.06.2003 - 19

20 13 ELİF ERGÜN ADANA T 13.12.2003 - 20

21 586 ALEYNA AYDIN SİVAS T 14.11.2003 - 21

22 331 SEMANUR ÇOBAN MERSİN T 09.07.2002 - 22

23 333 ESRAHAN BIYIKLI MERSİN T 28.12.2003 - 23

24 791 KEVSER KATIRCI KİLİS T 10.08.2002 - 24

25 790 TUĞBA AVARA KİLİS T 09.08.2003 - 25

26 802 ELİF PAK OSMANİYE T 02.04.2002 - 26

27 12 ELZEM AYGÜN ADANA T 16.03.2003 - 27

28 804 YAPRAK BENGİ OSMANİYE T 08.08.2003 - 28

29 803 MEDİNE NAZLICAN DÜRSÜN OSMANİYE T 10.03.2003 - 29

30 793 ESRA YILDIRIM KİLİS T 18.09.2002 - 30

31 792 MERYEM ORTAY KİLİS T 01.12.2003 - 31

- 380 ŞERİFE MUTLU KAYSERİ T 01.01.2003 DNF -

2002-2003 Doğumlu Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Atletizm Geliştirme Projesi ( 4. Bölge ) Yarışmaları
Kayseri

12 Mart 2016 10:40

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

270 ZEYNEP ERDOĞAN 6:54 6

271 SAFİYE ÇİÇEK 6:53 5

1 GAZİANTEP 272 SEMRA YILMAZ 6:51 4 15
273 GANİME ILIKÇI - 13

380 ŞERİFE MUTLU DNF -

381 FATMANUR ŞENER 6:57 7

2 KAYSERİ 382 GİZEM SILABEKLEN - 12 22
383 BERİVAN YAKUT 6:43 3

310 EDA GENÇOĞLU 6:37 2

311 HACER GENÇOĞLU - 11

3 HATAY 312 ELİF TATAR 7:02 10 23
313 SEVGİ SERT - 15

584 AMİNE ÇAM - 14

585 ARZU YILDIZ 6:58 8

4 SİVAS 586 ALEYNA AYDIN - 21 43
587 İLAYDA GÜLSEN DERVİŞOĞLU - 17

330 AYŞE NİDA PORTAKAL 6:58 9

331 SEMANUR ÇOBAN - 22

5 MERSİN 332 HATİCE TUĞÇE SÜMER - 18 49
333 ESRAHAN BIYIKLI - 23

10 BUSENUR YILDIZ - 19

11 IŞILAY HOŞÇA - 16

6 ADANA 12 ELZEM AYGÜN - 27 55
13 ELİF ERGÜN - 20

801 ASLIHAN SEKİ 6:35 1

802 ELİF PAK - 26

7 OSMANİYE 803 MEDİNE NAZLICAN DÜRSÜN - 29 55
804 YAPRAK BENGİ - 28

790 TUĞBA AVARA - 25

791 KEVSER KATIRCI - 24

8 KİLİS 792 MERYEM ORTAY - 31 79
793 ESRA YILDIRIM - 30
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